Shree Swaminarayan Vijaytetram

Shikshapatri – Latin

Shree Swaminarayan Temple Bhuj is grateful to all the devotees who have contributed
to the translation of this Shikshapatri

Published by:
Shree Swaminarayan Temple Bhuj
Web Exclusive

With the blessings of:
Mahant Purani Swami Shree Dharmanandan Dasji

Shree Swaminarayan Temple - Bhuj
Tirth Dham, Bhuj, Kutch
370001, Gujarat, India
Tel: +91 2832 250231
Fax: +91 2832 250131
www.bhujmandir.org
info@bhujmandir.org

I (SAHAJANAND Swami) meditandum in cor meum super Dominus Krishna, in cuius sinistra Radha stat, et in cuius sinu residet Laxmiji qui ludit (in his Bhaktas) in Vrindavan. (I)

I, SAHAJANAND Swami scripsi SHIKSHAPATRI - Vadtal ex Divino cogitaverunt de vita hominis, ut omnis populi qui sequitur me, varia, quae est in terra partem, viz. (II)

Et qui fuerint installed a Me quod Ayodhyaprasad Raghuvir Acharya Ahmedabad et Vadtal at respective, filii et fratres mei, et Rampratapji Ichharamji, Qui natus es de Dharmadev Shri. (III)

Omnis naishtic Brahmacharis, et omnis domus Mukundanand et rectores aliorum. Mayaram Bhatt et aliis, qui post me venire. (IV)

Omnis feminam, matrimonio (possidet virgines), et viduis, et omnibus Sadhus, Muktanand et aliis, qui post me venire. (V)

Omnis de quibus supra dictum est, benedictio Divina mea accipies, dharmas bonorum, quae tueri eorum, qui cum ipsis sunt, quae Divinus memoriam Sriman Narayan Shastras comprobari. (VI)

Profunde cogitabunt in cordibus suis omnibus supra id quod prolixum SHIKSHAPATRI scripto - quod ut sumnum bonum, quia omnia animalia. (VII)

Omnis qui sequi regulas praescribit Shastras bonam (Ut Srimad Bhagavat etc.) et in hoc saeculo et mundi quidem consequi beatitudinem excedit. (VIII)

Et quicumque audierit eos et viriliter pro suo libito quidem malignis et quidem in hac vita et in vita occurrent ultra doloribus. (IX)

Igitur vos omnes, qui mecum est, semper in sollicitudine et cautela SHIKSHAPATRI praecepta illius, et amore et fide. (X)

Imitatores mei, qui numquam occidere quaecumque viventia sit omnino negabat, sciens, ut non etiam parvas pediculos, bugs, etc. (XI)

(Imitatores mei) numquam occidere hircorum et / aut alia animalia in sacrificium pro causa placando deos et Pitris (maiores), violentiam denuntiat: nam non (per Shastras) LEX sumnum omnium dharmas. (XII)

Non semper mulieres occidere hominem quaererent, aut opes imperiumque. (XIII)

Non semper conciscendae locum peregrinationis, vel etiam propter aliquam ira vel prava actio aut veneno aut laqueo cadat in puteum aut in alia ratione ex supra montem. (XIV)

Non manducabo carnem in aeternum, ut sit vinum bibere aut semper aut victimam sacrificium offerri licet vinum deo. (XV)

Batur cum actio per se vel per alios committitur, alter alterius membra mutilare aut scinditur, aut ira vel incitationis aliorum membrorum per aliquod genus armorum. (XVI)

Non furtum committere, et propter actum LEX. Vasa quoque quae lignis, flores, etc non periet sine permisso eorum ab aliis possidetur. (XVII)

Omnis populi qui sequitur me, mares et feminas, numquam adulterae / alea, aut aliis vitiis, sicut nec siceram non bibant cannabis, opium etc. (XVIII)

Nullus homo cibis paratum accepta (cocta) e quorum manibus panem neque bibes aquam Shastras prohibentur ab homine tali, sicut vasa prasad (edulia offertur deo) Shri Krishna est, nullo loco nisi ad Jagannathpuri (de qua prasad Shri Jagannathji potest accipi). (XIX)

Ac neminem in aequum adversus aliquem, ne quidem propter se; ad aliquem aut dabit improba uerborum / abusus aliis. (XX)

Non est deficiens, neque audiunt, semper loqui male de numinibus peregrinationis metam, carissime Serene, castas et Sadhus Vedas. (XXI)

Non semper, cui numinis munus accipere cibum et prasad / exhibentur et vinum et siceram / hircorum aut cui / aut alia animalia immolantur. (XXII)

Cum (obsecro) in itinere obvium Shiv tempa et numina, non adorabis ea et darshan sunt eum. (XXIII)

Non est qui tradet LEX propriae varna (genus) et Ashram nec personarum aliarum varnas exercere LEX (classes), et sequentur Ashramas vel pseudo LEX LEX praeeunte aut proprio arbitrio. (XXIV)

Siue sacris concionibus, sermonibus vel philosophiae Nemo umquam hic loquitur ex persona dicta sint ad quorum preces ad abducunt a via Domini Krishna et / aut ex propria via LEX. (XXV)

Non est etiam verum quod sit verisimile faciat fatalis miseriae loqui ad se vel aliis et coetus vitare ingratos et semper, nisi aut ab aliquo, voluptatem illegal. (XXVI)

Nemo umquam commisceri fur, deditus, hypocrita, a crapula et astus. (XXVII)

Nullus etiam commisceamini, qui sub eius capto Bhakti (devotionis) et Jnan (scientiae) scelerum indulgere, sunt mulieres post opes (varias) affectus (sexuali cupientibus) obiecta voluptatibus, dapibus etc. (XXVIII)

Non audiet aut qui credunt in Shastras clare refellere (nomen, gloria, forma et sub esse) Shri Krishna et Dominus incarnations. (XXIX)

Non semper bibere aqua et / aut lac (possidet omnes genera mandi possunt oleis) libram, nec per aquas multas insecta ad fines balneum, etc (XXX)

Non semper accipere medicamenta, quae mixtae sunt cum cibo et / aut-vini liquor aut utrumque; aut medicinis uti ab antecedentibus medicus, quorum plura non ignota. (XXXI)

Responsum est numquam transire urina vocant, vel naturae, vel etiam in loca spuere, prohibetur per talem usum a populo, et ab Shastras (eg loca SENECTUS templum, in ripa fluminis, vel piscina, sementis et super lignum regionis et umbrae, hortus etc.) (XXXII)

Nemo ingrederetur vir non transibit per ostium, aut non intelligitur ad castra privatum sine licentia sua proprietate. (XXXIII)

Masculum feminam imitatores Non hic ex religiosis vel philosophos nec illis rationibus aut regem aut ingressurus cum suis. (XXXIV)

Non iniurias Guru scriptor maxima personam hominis amplissimi ordinis ad societatem armorum, et virum doctum. (XXXV)

Iste numquam agere sub impetu festinantes verum etiam quae fiunt simul LEX. Iste tradere scientiam habendam per se, et aliis convivere sanctae animae semper. (XXXVI)

Non quia vado vacuas manus darsan deo sive de eius Guru vel rex, vel in sempiternum, vel in fraudem committunt, laudet seipsum. (XXXVII)

Imitatores mei, non ita tenues, et byssō in duebatur quod etiam esset cavendum, quibus pro sua membra censentur indecens (malum). (XXXVIII)

Shri Krishna Bhakti de Domino, Non semper exercere LEX absque aut Bhakti et semper dare sursum, ne reprehensionem ab indoctos. (XXXIX)

Cum ventum ad aedes est Dominus Shri Krishna darsan cotidianus aut altero festorum dierum, et econtra feminis mares non tanget sectatores (sed cum ex aede praemissis, secundum se non habeat et sociales consuetudines relationem. (XL)

Discipuli mei, qui bis natus (id est qui primus aliae Brahmin, et Kshatriya Vaishya) sic et qui initiati (id quod natura) ex navi, (qui est de genere Shri familia Dharmadev) ponet super cervicem suam, praeparata est ab torquem duplex instruxit Tulsi grana et ponet in frontibus (aut pectore et in sinu suo, et duas quoque) verticalem (Tilak). (XLI)

Hoc verticalem (Tilak) factus fuerit vel Gopichandan aut calciamentum crustulum cum croco, etc. accipere quod de Domino Shri Krishna prasad post puja. (XLII)

In medio autem huius characteris induent per signum, et vel cum vel Gopichandan Kum-Kum (rubro-pollinem), ut accepimus de prasad Shri Radha et / aut Laxmiji. (XLIII)

Personis, quod genus superiori Shudras (sat-shudra) et qui sunt et qui sequuntur Bhaktas Domini Krishna dharma recte utetur torquem circa collum eius et induerunt characterem in fronte sua, quemadmodum in bis natum etc. discipuli. (XLIV)

Ex aliis vero omnibus Bhaktas (quod genus-sedit Shudras infra), et in horum collo torquem

duplex instruxit paratum a ligno, vel talis ligna thyina et ponet in frontibus, sed solum per signum non mittet in verticalem. (XLV)

Et alii qui requiritur in Brahmin maioribus propter imponere et habere caracterem ejus in frontibus eorum horizontalem collum monilibus Rudraksha grana non tradent obiecit parata, deinde etiam post me venire. (XLVI)

Et cognoscetis quia Narayan Mahesh omnia sunt unum, sicut cum unum sunt Brahman Vedas. (XLVII)

Imitatores mei et non uti regula exigentiam praescripta in Shastras translaticiarum vulgaris ones quod quando est lux exigentiam. (XLVIII)

Conscenderit comites cotidie ante solis, et tunc ingrediar ad preces Dominus Krishna requisita naturae. (XLIX)

Omnia enim ritualia Daily plebe: 49-54.

Deinde in eodem loco sedentem, emundabit dentium tunc percolantur et accipere balneum aquam mundam et laverunt utetur amictus pallio, et ponent super pannum ut tale. (L)

Deinde, versus orientem, et septentrionem, aut, in sede ac tristique purus a cedulam, posuit in terram, et purum integrumque ab ullo alio articulo (et tum aqua ad bibendum præbe purum ter) tribus solidis. (LI)

Deinde masculus omnibus sequacibus suis, et vixerunt, et induent in pectore et in sinu duo in medio armati verticali etiam circa unum signum (ut dictum est) et pones in fronte rotunda omnibus matronis solum signum rubrum pulverem. (LII)

Omnia feminam imitatores viduis non mittet in circuitu ejus in frontibus, aut signum est aut verticali. Post omnes, masculum et feminam imitatores adorabunt Dominum Shri Krishna est mentaliter. (LIII)

Deinde, de omnibus habebit darshan et incurvabunt reverenter ad imaginem (super charta, aut pannus) cum de Domino Shri Krishna Radha, tunc plangent eius mantra (octo una syllaba) secundum suam virtutem, et tunc attendunt ad (mundanis, rebus) jobs. (LIV)

Bhaktas meus, qui quasi Ambarish, Shri Krishna Dominus ad plene dedicaverunt eorum mendacium, et per omnia similiter faciat dominus Shri Krishna cultus, (ut dictum est), usque ad animi cultum. (LV)

Haec Bhaktas, et adorabunt Dominum in idolum Shri Krishna, aut ex lapide aut metallo Saligram aut sicut flores ad oblationem, calceamentum crustulum, fructus, secundum tempus etc., et tunc repetam suo loco, et per octo syllaba mantra. (LVI)

Hinc, pro viribus plangent et Stotras (Latin versibus) in laudem Domini et qui non cognoverunt Shri Krishna latent laudabunt nomen et gloriam. (LVII)

Et faciet ut ei cibum, apprehendit eam, et tunc prasad sumunt, ita ut semper maneat in servitio Domini Krishna amore. (LVIII)

Et clama quod Shastras Bhaktas Nirguna (id est, totaliter a rebus mundanis, sicut Satva, Rajas et Tamas) quia Dominus Shri Krishna (Hari) Nirguna est. Propter eorum intimam rationem cum eo, et in cunctis Nirguna actio. (LIX)

Haec Bhaktas adjicies ut bibas aquam nec etiam comedent folia, fructus, etc radix, nisi prius offerens Krishna Dominus. (LX)

Bhaktas omnes, qui graues aetate aut a quibusdam magnus, qui in rebus adversis, ideo non potest facere cultus (puja) Shri Krishna Dominus de se, et dare super Bhakta ad cultum idoli, alia, etc., et tunc erit offer pro suis viribus puja. (LXI)

Omnes singulari devotione colet eam formam tantum Shri Krishna quae rite a Domino in navi, (qui est de genere Shri Dharmadev familia) et ad eos, qui datus est ei. Sed inclinavit super omnes alias SHRI Krishna et tuendae. (LXII)

Omnes comites ire ad templum Domini Shri Krishna cotidie ad vesperam levaverunt vocem suam atque laudabunt nomen Domini Shri Krishna. (LXIII)

Legetque / vel in timore audiatis, et gloria eius narrationes omnia festa celebrabitis, cantibus, in organis musicorum. (LXIV)

Omnis populi qui sequitur me non operantur cotidie ut superius dicta sunt, erunt vel in Sanscritica student Shastras lingua regionalis, vel secundum vires ingenii. (LXV)

Semper committere rite consideratis, hominem tantum opus possit et quoniam non aliter atque aptitudinem competit. (LXVI)

Iste unum servum semperque victimum, vestitum et cetera, quae secundum se et secundum dignitatem (merito). (LXVII)

Convenit alicui, uno semper loquitur modo personae et loco et tempore et secundum locum; sed quoniam non aliter. (LXVIII)

Omnis hii accipient Guru prudentibus, regem, qui et valde senex saeculo renuntiavit, doctum virum atque asperam honorifice oriundo ab sede profectum sedes ab se offerendo delinivit blanditiis. (LXIX)

Mox a Guru, numen et / vel in contione non sedebunt super lapidem unum crus sublatum, et / vel motarum et alligetur genibus sudario. (LXX)

Non intrabit in eo, in navi. Omnes etiam cum reverentiam mica panis offerendo pecuniam iuxta modum positum etc. (LXXI)

Comites, audiens de eius adventu statim excipiunt et cum recesserit pergerent deinceps

excipiunt et revertetur et nihil auferet secum de villa ibit usque ad extremam illam dare digna ei misit. (LXXII)

Non semper in actum, quod est magnum commodum cessura sed cui vel sensus est expers, contra LEX, quia sola est capax LEX facientes quattuor Purusharths (ie LEX fines vitae, Artha, et Kama Moksha). (LXXIII)

Actio, quae non ex praeterita LEX numquam magnam accipi securi censebant; sed solum ea, quae sunt secundum LEX erit, eo stabitur consilio (secuti sunt). (LXXIV)

Numquam, semper et ubique alicui aliarum personarum quarumcumque occulta evulgant. Alii, tanquam merentur. Quam rationem in nomine aequalitatis violentur. (LXXV)

Additional per distinctionem ad LXXVI Chaturmasa LXXXII

Omnis populi qui sequitur regulas exercebit, ut adhuc, qui infra exponuntur per quattuor mensibus (ie splendida a die 11 ad medium Ashadha Kartika dimidium clara die 11). Inbecillae qui tamen non solum ea faciunt mensem Shravan. (LXXVI)

1. et 2. auscultetur Shri Krishna Dominus lectionem historiae glorias 3. 4. canentes carmina eius, et nomen eius cultus praestandis (puja) exquisitis ritus 5. repetendi (cantu) His Mantras (nomina) 6. Noxas ut Deo Patri (Stotras) 7. dum circuit per imaginem suam, / et idolum (LXXVII)

8. iacebat prostratus coram illo. Octo praecepta melius per me. Imitatores mei erunt quasi non vivant, negat eorum regulam additional (LEX) cum devotione. (LXXVIII)

Observare debent omnes et cum proprio ferias, Vratas in omnibus et singulis mensibus dies Ekadashi necnon Shri Krishna et Shiv die nativitatis. (LXXIX)

All Et cum cura vitare dormientes per diem et tali die, quia talis actus est ieunare destruit meritis sicut concubitus facit, et tali die. (LXXX)

Shri Vitthalnathji, filius Shri Vallabhacharya, Vaishanavas inter regem, et dedit Vratas iudiciis de omnibus festis. (LXXXI)

All Et observabitis mittuntur. Modus etiam cultum ei Dominus exponit Shri Krishna sit. (LXXXII)

Sicut et alii loco peregrinationis movebo omnes sectatores Dwarika incedentes in omnibus rite obeunda, et semper secundum species suas extendit ad pauperem. (LXXXIII)

Imitatores mei reputabit: et erit in quinque deos nomen hic cum reverentia - Vishnu, Shiva, ganpati, et ad solem Parvati (LXXXIV)

In tempore tribulationis illius causa mali similes, etc., umbrae minores deos, sed non est qui invocant creetis Mantra, ut aut de Narayan kavach Hanuman. (LXXXV)

Quoties fit eclipsis solis vel lunae, et omni turba opus statim suspendit omnes purificantur (per balneum, et reliquorum) ex Domino Shri Krishna cretis lacus. (LXXXVI)

Facta est super omnes, et omnes vestes accipere balneum cum illo, et deinceps, qui domos suas eleemosynas et alia dabit Dominus faciet Shri Krishna cultum. (LXXXVII)

Omnis populi qui sequitur pertinens ad quattuor varnas (classes) sunt, carissime Serene, ie qui, Kshatriyas, et Shudras Vaishyas observabitis diebus fornicatio (dies Sutaka) aut partus consequitur in mortem, ut, si casus ferat, et iuxta quod eorum inter se homines paecepisti eis in Shastras. (LXXXVIII)

Sectatores, qui Bragmanorum, possidebit qualitates tranquillitas, moderatio, abstinentia et moderatione, quae indoli Kshatriyas possidebit fortissimos fortitudine (LXXXIX)

The Vaishyas intrabit pro agricultura, mercatura, etc. fretus et Shudras adducetis ad ministerium tria varnas supra (classes). (XC)

Intravit autem, qui bis natus, faciet quod opus est, cum omnes sanskaras (incipiens a conceptione) ad deos, et sacrificia cotidie caeremonialia Shraddhas (funus) de Pitris (maiores) sicut scriptum est, in sua quisque secundum Gruhya Sutra equos venundabant. (XCI)

Quoties prava actio vel peccatum committitur scienter vel ignoranter, corrigam pertinere (ut in superiori animae sanctae ab Shastras) quia sicut melius possunt. (XCII)

The Vedas, in Vyas Sutras, in Puran, nomine PRAETEXTUS Bhagwat, Shri Vishnusahasranam; (XCIII)

Shri Bhagvad-Vidurniti Gita, et haec omnia (three) ex Mahabharat, Shri Vasudev-mahatmya, continentur in Vishnukhand de Skand Puran (XCIV)

The Yajnavalkya-Smruti Shastras de LEX, octo sunt Shastras Meus ventus. (XCV)

Omnes hii qui volunt pacem conciliaret audietis et qui bis genito considerandum est, docere alios legerint. (XCVI)

Ex istis autem octo Shastras, in commentario Mitakshara Yajnavalkya Smruti cum eo fiat, dum bonis, sententiam de his quae pertinent ad conversationem vitae, legum et socialis et expiationis. (XCVII)

Et quia id percipiunt Shri Krishna Dominus gloria et animi magnitudine praestantissimus, decima et quinta cantus de PRAETEXTUS Bhagwat secutus fuerit, pae aliis. (XCVIII)

Decimus quintus ex canto Srimad Bhagvad et sculptilia mea, et de quibus fiat sicut Yagnavalkya Smruti Bhakti shastras, et Yoga shastras Dharmashastra respective. (XCIX)

Et super-Vyas sutras Shri Bhagvad Gita, et a quibus fiat sicut Ramanujacharya meus ventus Shastras in philosophia. (C)

III, de his in quibus sunt merita Shastras Shri Krishna Dominus formam scientiae, LEX, de Bhakti et Vairagya (non-affectus) in tantum sperare optime. (CI)

Omnibus partibus, tanquam praecessisset. Summa horum omnium est Shastras Bhakti Domini Krishna cum LEX. (CII)

LEX et per semitam bonam vitam eisdem Smruties Shrutiis. Bhakti Domini Krishna in illum est cum cognitione intima majestatis imperio. (CIII)

Vairagya (non-affectus), significet nullum amorem seu pro aliis objectis, quam Shri Krishna Dominus, quod clare, et scientia, ad naturam & formam Jiva, et Maya mulier. (CIV)

Jiva est qui constitutus est in corde, et atomi est subtilis, est conscientia, est ex parte cognoscentis, quia omne corpus per vim cognoscitivam, ut fert ratione indivisibilitatis, invulnerability, aeternus, et on. (CV)

Quae quidem est una ex tribus artibus Maya - Satva, Raja et Tama, incarnatus est ignorantia, Shri Krishna est virtus, et est causa prima, quia ego Dominus, et quoad corpus, quia medicina et omnia attachamenta ad ipsum, ex parte Jiva . (CVI)

Ut velit Jiva voluntatis, ita quod mulier manet Jiva interioris voluntatis arbitrium, omnis actio est absolute independens est summum omnium iudicem Jivas. (CVII)

Haec mulier Shri Krishna est Dominus, inquantum est Brahman est, et is fons omnium Bhagwan incarnations. (CVIII)

Shri Krishna est, quod Dominus, cum ad id quod notum est Radha Nabu, cum ipsa sit cum Rukmini, Rama, ie Laxmiji, cognitus est ille sicut Laxmi-Narayan. (CIX)

Quando cum eo cognito quod li-Astrix Narayan et quando cum aliis nominatur Balbhadra et notum et secundum. (CX)

Haec Bhaktas, alii Radha aliquando manere per circuitum et ob alias virtutes, amore moram par Divino tunc describitur in corpore solum. (CXI)

Ergo non erit diversitas inter lineas eius forma, sive quattuor armaturam, octo armorum mille expeditis et huiusmodi, quia induit arma, binae hae formae semper secundum suam voluntatem. (CXII)

Omnes homines qui morabantur in terra ideo non impenso pietatis colere. In hoc cognoscent omnes quia nihil plus valet quam Bhakti consequendum salutem. (CXIII)

Shri Krishna Bhakti de Domino, et consociatio cum sanctus personarum (vel duo) res se habet, ut pro meritis hominum eruditio praediti qualitatibus, etc. absque his duobus etiam doctissimis deficient et degener. (CXIV)

Shri Krishna Dominus, et ejus amoris est eius forma, et non nisi ex rebus, ad meditationem.

Iste quoque numina nunquam homines cogitarent Jivas ita magna sint ut Brahman Bhaktas quod scitis. (CXV)

Unus autem prima sit consideratio, quod se distincte, diversum ab eo tria corpora viz.: Gross (Sthool) subtilis (Shukshma) et causalis (karan) tunc Brahman recognoscendas se cum forma tum cum eo, et sublimis erit semper, Krishna Dominus. (CXVI)

All Et hic cum ratione, aut semel in anno decimo canto cotidie ex Srimad Bhagwat. Eruditis lego aut semel in anno. (CXVII)

Et faciet Purushcharan (servatis ritibus et caeremoniis, ibique audiendo et legendis sacra Shastras) et decimae divisio Srimad Bhagwat Shri Vishnushahstram et aliis libris, quoniam perficientur ea Purushcharan semper optatum effectum inducit. (CXVIII)

Apad LEX-

In rebus difficilioribus esse ab hominibus, neque per naturam, aut per vim morbi, ut omnes se in via: alii autem non liberantur operari. (CXIX)

Aachar (res), Vyavahar (gestus) et Prayaschit (expiationis) in vita mea semper adoptati secundum locum, tempus et aetatem, condicionem Pyxidis, varna (genus) et corporalis facultatem. (CXX)

Noverit universitas vestra, quid crebrescente, Vishishtadwait doctrina philosophiae gratia divina Golok est locus occurrit, mihi carus et corpore, quod ibi Divinum Domini ad obsequium esse Shri Krishna est mihi secundum finalem beatitudinem. (CXXI)

So far describuntur dharmas generalis ad omnes sectatores, mares et feminas, et per domos tyagies. Omnibus hie erit unus actus sibi convenientes. I nunc ordiri pergam infrascriptas, peculiari dharmas. (CXXII)

Et Ayothayaprasad Raghuvir, filii maior et minor frater respective (et qui trahitur a Me quod Acharya) nunquam feminas ad praedicandum iis exceptis, qui sunt propinquiores parentes. (CXXIII)

Et cum eis aut contingere. Si corpus aliquod in crudelem, nec quisquam ex deposita receperit. (CXXIV)

Et quod nunquam securitatem socialem negotia quisquam in die tribulationis, et (si opus fuerit), sed in aeternum non incurrat reatum eleemosynis sustentare nequeunt. (CXXV)

Et non venundabunt ex granis tritici, ut arenae acceperunt ab eis in pane senex esse poterit, quia novos discipulos, quia non ponitur talis commutatio sale. (CXXVI)

Excubabuntque cultus (Puja) de die 4 Shri ganpati Hanuman et clarorum Bhadrapad et dimidium mensis die 14 mensis dimidium Aswin tenebris sunt. (CXXVII)

Quod sunt installed in navi (Ayodhayaprasadj Ahmedabad at et Raghuvirji Vadtal) intuitu (tutamentum) rerum omnibus sequentibus in suo cuiusque dharmas. Illi ergo, qui

inaugurationes in omne generis masculini et discipulatus aspirantium (nam illa finali beatitudine dicere). (CXXVIII)

Videbunt omnes sequaces eorum agere conformiter dharmas et in ceteros apta usus, ita ut solum conveniat meritis agere (omnia), sanctae Wed Shastras personarum quantum studium et cum veneratione. (CXXIX)

Excubabuntque propria ritus, cultus Laxmi Shri Krishna SHRI Narayan et icons, magnus mihi rite a templis. (CXXX)

Et benigne et iuxta facultatem et dare eleemosynam ei qui cibum grana templo victum quærere Domini Shri Krishna. (CXXXI)

Et cum institutione docti Brahmin Doctorem constituere, et per eam propagare Sadvidya (cognoscendum) in terra, ad promovendum sane egregium hic litteras scit actu. (CXXXII)

Nota codicem conductum pro uxore navi –

Uxores vero horum concursus in f Acharyas cum maritis, et fugiet dare Shri Krishna Mantra de domino ad feminas tantum, sed nunquam male ad aliquid. (CXXXIII)

Et non tanget nec loqui nec honores vultum suum qui iure non propinquus. (CXXXIV)

Imitatores mei, qui familiarum mas non tanget viduae sunt propinquieres parentes non. (CXXXV)

Et catulos etiam in solitudine solus manere non mater, soror ac filia, praeter casus in eleemosynam Nullum coniugibus licere. (CXXXVI)

Et numquam ad eam que est relatio, quacumque ratione se regem. (CXXXVII)

Cum venit ad domum hospitis, non spernendo eum benigne cibo et alia (iuxta facultatem), quae ad sacra et omnem Pitris diis (maiores) iuxta facultatem. (CXXXVIII)

Omnes hii in vita corporis servient parentibus Guru et infirma est, ut possunt. (CXXXIX)

Et mox sequi convenit ad suum genus vocationem et Ashram. At illi, qui non ad victimum agricultura castrare vitulos earum. (CXL)

Pecuniam et frumentum atque providendum est cibus, secundum tempus et secundum earum capacitatem, et boves, et qui iuxta facultatem et pabulo sufficienti et thesauros. (CXLI)

Vaccas et aliae quoque servetur, nisi cum apte poterit providere pabulum, aqua, etc., non autem aliter. (CXLII)

Si introibunt in aliquo negotio et de terra / pecuniam sua aut amicorum liberis sine propria et scribimus attestatione. (CXLIII)

Facient nummorum quantum negotii circa matrimonium sibi vel aliis, scribendoque propria contestationem ; sed ut eam ore . (CXLIV)

Sed semper pro ratione sumptus reditus non excessurum. Omnes vero qui plus intellegatur salario et terram quidem in doloribus. (CXLV)

Reminiscendi dum reditus et expensis factis et / vel specialibus transactionibus scilicet et scribere in manibus cotidie, propter eius. (CXLVI)

Shri Krishna Dominus ad offerent decimam partem cori tritici grana, et pecuniam, quae ex fructu vocationi infirmis sumptibus quam qui unum faciet pro vicesima pars. (CXLVII)

Excubabuntque Vratas omnibus caeremoniis, ut Ekadashi et aliud secundum quod scriptum est in suis Shastras enim eventus observandi cedit. (CXLVIII)

Ipsi per se vel per alium, vel per dilectionem operetur, vel adepto cultus (puja) of Shri Mahadev Bilva arbor foliis (Angulo marmaloss) in mense Shravan. (CXLIX)

Acharyas aut eorum qui in aeternum non accipies de templo Domini omnia vasa nunquam Shri Krishna et ornamenta vestium, et alia huiusmodi, ex quibus res civium ad usum. (CL)

Quotiens pro darsan (viae meae) Domini Krishna, aut Guru Sadhu eorum, qui non sunt participes vel enroute eorum uictualibus et aliis locis, quae est aliorum, ad percipiendum illa primum cibis merito religionis. ergo (tali occasione) in participatione se ipsi pascunt. (CLI)

Et quidquid in remuneratione reddere in plena, sive in pecunia numerata vel in cibo, tam de granis, aut locutus est homo, dico, ad opus, sed non minus dare. Et actus celare nunquam recompensatio debiti genus familia, matrimonium de filiabus eorum et non facies cum impii etc. (CLII)

Cum dignitate aut amplitudine aut damnum vita proposita est, ubi habitant vel propter famem aut ab inimicis aut a pessimo rege interdum. (CLIII)

Comites, qui sibi sapientes et prudentes, statim eodem loco discedere, aut etiam, si locus in patriam recepti et donum (Giras) et transmigremus ad hos casus ubi non sunt (aut non futurus) et habitabunt in ea et beatitudo. (CLIV)

Divitibus, faciet sacrificium sicut enim preparavit-violentia yag pascet Sadhus Bragmanorum et felici loco et tempore peregrinationis quasi undecima die mensis et aliis diebus singulis dimidium (CLV)

Ipsi etiam celebrare festum magnus in templis Domini Krishna et dederit diversis qualescumque elemosynas ut dignum Bragmanorum. (CLVI)

Codex principum mores –

Principes qui filios suos hii subiectis agatur Dharmashastras secundum regulam et confirmabit LEX in terra. (CLVII)

Usque ad racemum cognoscere vias administrationem proprietatem suae naturae, scilicet septem .: Angas Upayas quattuor et sex Gunas quattuor Tirthas iuris actionisque practicam hominum opibus ingenio, et eorum, qui suppicio dignus non erat iudicium it. (CLVIII)

Specialis officia mulieres maritatas

Male servituri sequebantur, qui coniuncta marito similem Deo, etiam si sint caeci, infirmi, non loquetur pauper et impotens aut durioribus verbis illis. (CLIX)

Et ne aliquis per ignorantiam defendere usu hominum adulescentium, decoros forma, et / vel ut qui probe dediscunt es etc. (CLX)

Omnes mulieres pudicae non erit umbilico exponerent, pectus et femur, non ad aliam maris et discoperto a vestimento, membra sua. Sed neque de illis ingredientur ad spectaculum vulgi versantur impudicis et mulieres nefarias. (CLXI)

Quando egressus fueris ad oppidum eorum virum in veste pretiosa sunt et ornamenta, vel illum qui nihil neque restituet et iucundabuntur et aliis sectis jocks visit ad domos aliorum. (CLXII)

Codex Deduc et victualia viduarum

Feminam imitatores viduis et servient SHRI Krishna quod semper se consiliis suis maritis, filii parentibus, sed et alia numquam agere. (CLXIII)

Et viri qui sunt proximi non bibet et (maxime) cum adolescens nequaquam ultra loquaris ad propinquiores parentes adolescentium, qui non nisi absolute necessarium. (CLXIV)

Si forte per accidens, si lactens est, tangeret illos, et macula non est idem, sicut de animali non habet macula ad eos. In rebus ex necessitate, aut si tetigerit loqui senex macula adhaereat illis. (CLXV)

Non accipere lectiones quolibet genere masculino a proximis cognatis suis, et non sunt qui regunt sensus corporis an eodem itinere crebris ieconiis et observationibus varii Vratas. (CLXVI)

Pecuniam non dedit ad religionis propositum caritatis, si pretium est sufficiens ad sustentationem, sed etiam, si in excessum, tum quodlibet. (CLXVII)

Et tantum die cibum capere, et numquam in solum spectare dormierit aliqua viventia in coitu. (CLXVIII)

Ut habitum deferant non nuptis, et quasi Sanyasini (feminam residem) nec quasi Vairagini (monialis) nec ponentes in loco habitum est contra consuetudinem et usum eorum familia. (CLXIX)

Qui in aeternum non commisceamini cum mulieribus, et ne quidem tangere abortum, neque audiunt, neque possem indulgere loquitur de males. (CLXX)

Adulescentulae viduae eius non solum manere in solitudine cum proximi, item puer, nisi necessitas. (CLXXI)

Nec umquam erit sanctus nunquam ludere more indutus est cultu et / aut denique positum interpositis filum metalla aurum aut aliud huiusmodi (materie). (CLXXII)

Commune officia mulieribus

Omnes feminam imitatores, accepit (possidet virgines), et viduæ illius non numquam, numquam corpus nudus nudum corpus neque erunt in perpetuum dissimulabo eorum menstruæ. (CLXXIII)

Et cum in personam aut vestibus non tangent menses tres dies autem quarto die, cum balineis licet. (Qui Acharyas et uxores dharmas super domum juxta omnes rectores mares feminasque). (CLXXIV)

Praecepta enim Naishtika Brahmacharins

Qui omnes quia mei discipuli Naisthic Brahmacharis non ascendet super feminam, nec loqui, nec inspicere ad aliquod notius. (CLXXV)

Et non audierunt, nec loqui, nec loquitur de illis locis in quibus commoratus ibit ad balneum et cetera. (CLXXVI)

Et ne quidem tangere nunquam feminas scite spectare simulacra ex ligno et lapide, et cetera praeter feminas imagines deorum. (CLXXVII)

Et non tanget nec feminas ducere facsimile vestes spectare numquam eis et omnem animam in coitu. (CLXXVIII)

Et non tanget nec videre nec loqui cum masculo et femina, non tradent in specie religionis et orationes vel directe vel indirecte ad philosophos alloquitur feminam. (CLXXIX)

Ipsi etiam Guru neglecto imperio, si quae sint, ut in praecepsis contritionem semper votum caelibatus patiens contenti et humilem (ego a). (CLXXX)

Et statim conatur vi coercere feminam accedere, vel a consulendo et ministrando ei convicia, et non permisit accedere. (CLXXXI)

Cum femina vitam et / vel cum periculo suo et ipsi tuendae vel etiam tactu. (CLXXXII)

Non oleum lini et corpora eorum non arma ferre, uel custodire et / vel habitu non oportet quod sensus gustus, et dominabitur. (CLXXXIII)

De illis ingredientur ad sumendi cibi Brahmin locus ubi cibus ministratur a femina, sed ad locum alium Brahmin seruicio per masculum. (CLXXXIV)

Et considerandum est, Vedas, qui Shastras, et cetera; et servient illis Guru (fide), et semper, et consociatio cum vitare effeminorum, sicut feminas. (CLXXXV)

Qui in aeternum non bibes aquam portabat in utres / hydrias comedent nec cepa, allium, etc. (CLXXXVI)

Non accipere balneum, et non simul ad mensam accedant, qui tamen non exercet Sandhya Gayatri Mantra canentis, et quoad cultum (Puja) of Shri Vishnu Vaishvadev et sacrificium. (CLXXXVII)

Speciales agendi regulas quae ad Sadhus.

Omnes Sadhus sicut Naishthic Brahmacharis vitabitis conspectu loquens etc. mulieribus et gestus effeminorum, et domat omnia, interius quasi ad libidinem, ira, cupiditas etc. (CLXXXVIII)

Et imperium omnium sensuum, et non specialiter gustus vel pecuniam recipient per se vel per alios. (CLXXXIX)

Non crediderunt accipere ab aliquo, et non defecisti numquam intrare patieris eorum propositionibus. (CXC)

Nisi in necessitate, et nullo modo exierit aut ulla noctu solus sine socio. (CXCI)

Et nusquam imponitur, aut ex veste aut decolorationem color nimius colores et consilia, et vasorum magni pretii shawls etsi sponte obtulerunt eis ab aliis. (CXCII)

Et numquam ad locum nisi a Patrefamilias ad cibum vel absens tempore religionis coetus et non transibunt illud tamen devotio Shri Krishna Dominus. (CXCIII)

Ad locum ubi cibus ministratur per familias masculus et femina minime visibilis. (CXCIV)

Huic solum domus mea ibit Sadhus cibo, si hoc non potest, et non saturabuntur pane tantum parate cibos, hae incoctum (addito) accipient post pastum Shri Krishna munus Domino. (CXCV)

In remotum, Bhartji, habitaverunt filii Rishabhdev et prudenter similis in terra, quae solutae erant a Brahmin. Et omnes pueri mei Paramhansa Sadhus hic quoque similiter facere et vivere. (CXCVI)

Commune est omnibus et Sadhus Brahmacharins

Et omnes Brahmacharis Sadhus diligenter ne ex usu betel folia, opium, tobacco etc. (CXCVII)

Nec sumant cibum paratum fuisse faciendis circa Sanskaras sicut conceptio, exsequiarum ritus die post obitum usque, XI et XII. (CXCVIII)

Nisi in necessitate, et non dormiamus sicut infirmitas vel per diem, neque audiunt, neque scienter indulgeret compates. (CXCIX)

Nisi in casibus sicut infirmitas non dormient in lecto semper et sincerus sit, et, cum aliis straigt Sadhus. (CC)

Quoties mali aut abusus ea fiebat et percutiebant numquam neque blasphemantes, ac vicissim, sed semper parce ac velle bonum est. (CCI)

Non id agunt, nec agens aliis erunt nec respexerunt speculatores mordentes nec habent nec corpus affectum est illis animos eorum familiaritate fratrum. (CCII)

Sic enim supra in verbo, et speciales ministri mei dharmas omnium. Quia plura sunt, referetis ad alterum Shastras Sampraday mei. (CCIII)

Extrahenda substantia habeo, me ipsum, et tunc ab omnibus Satshastras scripsi
SHIKSHAPATRI, quae implet omnia omnium hominum voluntates. (CCIV)

Ergo omnis populi qui sequitur cura semper conformis vivent SHIKSHAPATRI sed numquam facit secundum praecepta illius libidini obnoxius. (CCV)

Masculum feminam imitatores mei qui omnes concurrunt ad unum de perceptionibus SHIKSHAPATRI hoc quidem pervenire omnes Purusharthas quattuor. (CCVI)

Masculus et femina: omnes imitatores mei Sampraday omnes mares et feminas qui vivere et conversari, primo considerandum est contra praecepta mea a filiis hominum electus est, ut hoc SHIKSHAPATRI Sampraday. (CCVII)

Omnis mea imitatores erit cotidie legere SHIKSHAPATRI. Qui non habet cotidie legere audierit; (CCVIII)

Cum praesto non est SHIKSHAPATRI lector, adorabunt in dies. Honorabit me sermonem meum Image omnes sectatores in timore. (CCIX)

Hoc solum datur apud homines et SHIKSHAPATRI praediti qualitatibus, sed spirituale ejus non memoretur amplius datur personis cum impio feruntur. (CCX)

Hoc enim scriptum est per me in SHIKSHAPATRI Vasant Panchami id est, in quinta mensis transmigrationis Maha lucidorum, dimidium de VS Et quoque est omnis MDCCCLXXXII felici. (CCXI)

Sit Dominus Shri Krishna Exterminans omnium miseriarum eius sequaces, cum LEX Bhakti et protector est omnium largitor ad beatitudinem desiderari Bhaktas eius, qui nobis largiaris et pacem omnis laetitia est Divinum. (CCXII)

Et sic concludit scriptum SHIKSHAPATRI
a Shree Swaminarayana Bhagwan.

"Jay Shree Swaminarayan"